ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «17» августа 2020г.                                     с. Савинка                                             № 75

«О присвоении адреса
земельному участку»

           Рассмотрев заявление Мамбетова Сансизбая Курмангалиевича в связи с
оформлением земельного участка, администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Земельному участку, расположенному по адресу Волгоградская область

Палласовский район село Савинка улица Октябрьская, между домами с адресами: улица

Октябрьская д.8 и улица Октябрьская д.10-10а, присвоить адрес: Волгоградская область

Палласовский район село Савинка улица Октябрьская д.8а.

   2.    Данное постановление довести до сведения собственников зданий, БТИ, КУМИ, и

других заинтересованных лиц.

3. Ответственному специалисту администрации Савинского поселения, внести сведения

в ФИАС.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского
сельского поселения                                                                                         А.И. Конев.

Рег №  75/2020